Eletuherius Kalauz e Kajdacs ad Dombdvar. |

Franciscus Kemény neomysta ad Vajszlo.

Carolus Kerbolt e Hosszuhetény ad Kajdacs.

Ludovicus Mayer neomysta ad Olasz.

Guilielmus Mindszenti e Magyarszék ad Ciko.

Petrus Mixich neomysta ad Piisptkszenterzsebet.

Paulus Perényi e Magocs ad Paks.

Paulus Sebd neomysta ad Racmecske.

Franciscus Seleznik e Vajszlo ad Szakes.

Bartholomaeus Tolnai e Paks ad Szigetvar.

Ludovicus Toth e Szigetvar ad Dunafoldvar.

Josephus Kiihnl e Dunafoldvar ad Paks. Dein vero ob infirmitatem
ad interim a servitio dioecesano relevatus est.

Petrus Matarics parochus Dalyokensis pensione annua povisus die Obitus Petri
4-a Julii anni currentis sacramentis rite munitus ad aeternam haereditatem " P2
vocatus est in Zombor anno aetatis 74-o, sacerdotii 47-0. Ab a. 1872. fuit :
vicarius in Lécs, ab a. 1875. parochus ibidem, ab a. 1884. parochus in
Dalyok, ab a. 1907. cessit in statum quietis cum pensione annua.

. Animam denati confratris piis ad aram suffragiis juxta statuta synodi
dioec. commendo,

Lux perpetua luceat Ei!
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Obitus Filippi Filippus Gehring parochus Somberekensis in statu quietis cum pen-
Germﬁi_ P* sione annua die 21-a Julii a. c. apoplexia tactus post diuturnam infirmita-
tem obiit Quinque-Ecclesiis anno aetatis 65-0, sacerdotii 39-0. Ab a. 1873.
egit parochum in Somberek. Ab a. 1906. pensione annua provisus vixit
in quiete.
Pro refrigerio animae denati confratris velint omnes sacerdotes dioe-
cesani juxta statuta synodi dioecesanae tres missas persolvere.
Requiescat in pace!

3002
1909
Concursus Beneficium parochiale Bizovac juri patronatus Fundi Religionis ob-
prga:ﬁﬁ:;mnﬂxium per translationem vacans concursui publico usque 10-am Septembris
Bizovac. a. c. duraturo exponitur. Competentes in examine prosynodali approbatos
~ praesentibus invio, ut recursus tymbro legali provisos Excellentissimo Gu-
bernio Regni Croatici-Slavonici et Dalmatici inscriptos infra terminum prae-
clusi ad officium dioecesanum promoveant.

3003

1909
r‘;ﬁg*;ﬁ:;ﬁn Pro beneficio parochiali Dalyok juri patronatus Serenissimi Domini
ppamchiaﬁ Archiducis Friderici obnoxio per resignationem vacanti concursus usque
Dalyok. 10-am Septembris a. c. duraturus indicitur. Qui animo ducuntur isthoc
beneficium obtinendi, in quantum in examine prosynodali sint approbati,
praesentibus provoco, uf recursus Serenissimo Domino Patrono inscriptos

intra praefixum terminum officio dioecesano exhibeant.

2004
1909

Concursus Pro beneficio parochiali Radikovci juri patronatus Excellentissimae